2025年 9月 26日

各 位

トラストホールディングス株式会社

経営企画部

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトラストパーク株式会社及びトラストアセットパートナーズ

株式会社は、2025 年 9 月 25 日に開催された取締役会において、代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 1. トラストパーク株式会社

氏名 新役職 旧役職

大津
お お つ

 忠
ただ

芳
よし

 代表取締役社長 専務取締役

山川
やまかわ

 修
おさむ

 退任 代表取締役社長

 2. トラストアセットパートナーズ株式会社

氏名 新役職 旧役職

此
この

本
もと

 淳
じゅん

 代表取締役社長 常務取締役

山川
やまかわ

 修
おさむ

 退任 代表取締役社長

以 上

【お問合せ先】

トラストホールディングス株式会社

経営企画部 IR担当

Mail ir@trust-hd.co.jp

TEL 092-437-8944

FAX 092-437-8966